質 疑 回 答 書

１ 番号  新潟市公告第２６４号

２ 品名  情報系ノートパソコン

上記につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

１ ＡＭＤ製ＣＰＵでもよろしいでしょうか。

 （性能は１１世代 Core i7 よりも高いもので

す。）

２ オンサイト保守でＨＤＤ／ＳＳＤを交換し

た場合には、ＯＳインストールはされませ

んがよろしいでしょうか。

３ 修理の際にリカバリが必要な場合は新潟市

のマスタイメージを利用するとあります

が、マスタイメージ構築にかかる費用も含

めてのお見積りという認識でお間違いない

でしょうか。

・問題ありません。

・ＯＳインストールは必要です。その

際は新潟市の提供するマスタイメー

ジを利用してリカバリをしてくださ

い。

・マスタイメージ構築にかかる費用

は含みません。別途構築します。